
 

 
 
 
 
 
 
Viktige telefonnummer til tjenester/ansatte i Ibestad kommune 
 

- Ordfører Dag Sigurd Brustind – tlf. 953 32 500 – e-post dag.sigurd.brustind@ibestad.kommune.no 
- Rådmann Helge Høve – tlf. 952 64 032 – e-post helge.hove@ibestad.kommune.no 
- Ide-prosjektet 

o Ide-minister Kirstin W. Johansen – tlf. 951 04 425 – e-post kirstin.takoy@ibestad.kommune.no 

 

- STAB 
- Personalkontor 

o Ass.rådmann/personalsjef Roald Pedersen – tlf. 906 26 272 – e-post roald.pedersen@ibestad.kommune.no 
o Personalkonsulent Ellinor Fossen – tlf. 482 84 052 – e-post ellinor.fossen@ibestad.kommune.no 

- Kassakontoret/økonomi 

o Skatteoppkrever Trond-Arvid Isaksen – tlf. 481 55 846 – e-post trond.arvid.isaksen@ibestad.kommune.no 

o Lønn Grete Danielsen – tlf. 481 76 653 – e-post grete.danielsen@ibestad.kommune.no 

o Regnskap Geir-Magne Johansen – tlf. 482 20 249 – e-post geir.magne.johansen@ibestad.kommune.no 

- Servicetorget 
o Fagleder/leder servicetorg Siv Korneliussen – tlf. 452 58 563 – siv.korneliussen@ibestad.kommune.no 
o Fagarbeider Anna-Beth Fosshaug – tlf. 482 60 728 – e-post anna-beth.fosshaug@ibestad.kommune.no 
o Arkivleder Bjørg Steen – tlf. 481 52 619 – e-post bjorg.steen@ibestad.kommune.no 

o Sekretær Sonja Johansen – tlf. 481 41 675 – e-post sonja.johansen@ibestad.kommune.no 

 

- PNU - Plan, næring og utvikling 
o Leder Trond Hanssen – tlf. 917 36 167 – e-post trond.hanssen@ibestad.kommune.no 
o Næringsutvikler og landbruksansvarlig Ole Pedersen-Dyrstad – tlf. 977 32 700 – e-post ole.pedersen-

dyrstad@ibestad.kommune.no 

o Prosjektleder – Tiltredelse medio november 2014 – se www.ibestad.kommune.no  

o Saksbehandler – Linn-Iren Sande (er p.t. i permisjon)– tlf. 481 54 206 – e-post 

linn.iren.sande@ibestad.kommune.no 

o Teknisk drift (vei/avløp/renovasjon) v/Bjørnar Johansen - tlf. 995 69 988 – e-post 
bjornar.johansen@ibestad.kommune.no 
 

- PRO - Pleie, rehabilitering og omsorg 
o Ekspedisjonen v/Ellinor Vang - tlf. 481 29 962 – e-post ellinor.vang@ibestad.kommune.no  
o Leder Sylvi Johansen - tlf. 481 84 985– e-post sylvi.johansen@ibestad.kommune.no 
o Avdelingssykepleier Mona Watne – tlf. 958 29 731 – e-post mona.watne@ibestad.kommune.no 
o Avdelingssykepleier Gerd F. Steffenrem – tlf. 468 60 357 – e-post gerd.frydenlund@ibestad.kommune.no  
o Ergoterapeut May-Hilde Gravrok - tlf. 957 86 061 (mandag/tirsdag/onsdag 0900 - 1515) – e-post may-

hilde.gravrok@ibestad.kommune.no 
- Hjemmesykepleien 

o Avdelingsleder Anne Nordhaug - tlf. 482 10 721 e-post anne.nordhaug@ibestad.kommune.no 
o Hjemmesykepleiekontoret – tlf. 481 87 907 
o Vaktrom – omsorgsboligen tlf. 954 05 876 

- Miljøarbeidertjenesten 
o Leder Mona Skog – tlf. 909 12 988 – e-post mona.skog@ibestad.kommune.no 

- Kjøkkenet 
o Leder Tor Meyer – tlf. 982 28 758 – e-post tor.meyer@ibestad.kommune.no 

 
- Oppvekst 

o Leder Willy Aas – 916 96 556 – e-post willy.aas@ibestad.kommune.no 
- Barnevernet 

o Barnevernsleder Sylvi Sande - tlf. 995 56 421 (i mellom kl 0900 – 1400) – e-post sylvi.sande@ibestad.kommune.no 
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o Barnevernkurator Katharina Sørensen Karlsen – tlf. 482 10 936– e-post 
katharina.sorensen.karlsen@ibestad.kommune.no 

- Bofellesskapet 
o Leder Aina Mathisen - tlf. 940 59 960 – e-post aina.mathisen@ibestad.kommune.no 
o Kontor ansatte – tlf. 481 90 663 – e-post bofellesskapet@ibestad.kommune.no 

- Hamnvik barnehage 
o Leder Sandra BerBertniussen – tlf. 900 26 839 – e-post sandra.bertinussen@ibestad.kommune.no 
o Blekkspruten – tlf. 909 86 515 
o Kråkebollen – tlf. 900 28 067 
o Krabben – tlf. 900 32 543 
o Ånstad – tlf. 900 71 649 

- Ibestad skole  
o Rektor Mari Zareus Bergen - tlf. 900 95 128 – e-post mari.zareus.bergen@ibestad.kommune.no 
o Ungdomstrinnet - tlf. 482 79 448 
o Barnetrinnet - tlf. 482 70 653  
o SFO – tlf. 476 84 777 

- Kultur 
o Kultur v/Annie Mikalsen – tlf. 948 34 413 (tirsdag og fredag) – e-post annie.mikalsen@ibestad.kommune.no 
o Ibestad kulturhus v/daglig elder Annie Mikalsen – tlf. 948 34 413 – mandag/tirsdag/onsdag 0830 – 1330 og torsdag 

0900 – 1245) e-post annie.mikalsen@ibestad.kommune.no 
o Musikk- og kulturskole v/rektor Halvar Nilsen – tlf. 900 62 851 – e-post halvar.nilssen@ibestad.kommune.no  
o Ibestad folkebibliotek – tlf. 954 48 442 – e-post biblioteket@ibestad.kommune.no 
o Fritidsklubben - Askeladden – tlf. 482 58 135 

 
- Helse 

o Ekspedisjon - tlf. 77 09 91 50/901 87 974/468 63 547 
o Helsesøster/ Siv N. Henriksen - tlf. 901 54 376 - e-post siv.henriksen@ibestad.kommune.no 
o Psykiatrisktjeneste v/Siv N. Henriksen - tlf. 901 54 376 - e-post siv.henriksen@ibestad.kommune.no 
o Fysioterapeut Arne Widding - tlf. 975 19 565 e-post (mandag/torsdag 0900 – 2000 og tirsdag/fredag 0730– 1200 – 

Disse tidene gjelder i veiarbeidsperioden) - e-post arnewidd@hotmail.com 
 

- Nav Ibestad 
o Leder Eli Skog – tlf. 55 55 33 33 – e-post nav.kontaktsenter@nav.no 
o Ekspedisjon - tlf. 55 55 33 33 – e-post nav.kontaktsenter@nav.no  

 

- Sentralbordet Ibestad kommune - tlf. 77 09 90 00 
 

- Postmottak e-post: postmottak@ibestad.kommune.no 
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